
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NARYSTĖS ROKIŠKIO RAJONO VIETOS 

VEIKLOS GRUPĖJE 

 

2015 m. gegužės 8 d. Nr. TS-122 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsniu, Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 m. programos priemonės „Leader“ veiklos srities ,,Parengiamoji parama“ 

įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. gruodžio 2 

d. įsakymu Nr. 3D-917, 3.2.16. punktu ir Rokiškio rajono vietos veiklos grupės 2015 m. balandžio 

21 d. raštu Nr. SD-04-33 ,,Dėl savivaldybės tapimo VVG nare ir atstovų delegavimo į Rokiškio 

rajono vietos veiklos grupės valdybą”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės stojimui į Rokiškio rajono vietos veiklos grupę. 

2. Paskirti Rokiškio rajono vietos veiklos grupės valdyboje atstovauti vietos valdžios 

sektoriui šiuos asmenis: 

Dianą Guzienę – Rokiškio rajono vietos veiklos grupės narę; 

Vitalijų Jocį – Rokiškio rajono vietos veiklos grupės narį;  

Jovitą Kalibataitę – Rokiškio rajono vietos veiklos grupės narę; 

Valerijų Rancevą – Rokiškio rajono vietos veiklos grupės narį; 

Albiną Urboną – Rokiškio rajono vietos veiklos grupės narį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

 


